木材采购合同
甲方:(采购方)乙方:(供应方)
一标的,数量,价款及交货时间
1)自年月日起开始供应，乙方交付人民币伍仟元整(5000元)给甲方作为质量保证金;
2)每批数量,规格及供货时间以甲方电话通知为准.
3)本合同价格系乙方供应松木至甲方工程现场并卸至指定位置之包干价,含乙方加工费,装运卸车费,政府规定的检验检疫费以及乙方所发生的其它费用;
)合同数量系暂定量,双方按实际供应数量进行结算.
二质量标准
1)乙方供应的锯材质量须符合国家现行标准
(GB/T144,GB4814,GB449,GB4822)及当地政府有关规定。
2)乙方供应的锯材尺寸必须符合合同约定的标准,其误差范围:宽度±2mm,厚度<2mm;木材长度应根据甲方的实际需求定尺加工。
三交(提)货式,地点
乙方负责送货至甲方工地,卸至指定的卸货地点,装运卸车费用全部由乙方承担;双方在卸货地点按实际数量计算。
四检验标准,方法,地点及期限
货到工地,甲方按国家现行标准(GB449,GB4822)检验锯材的等级和验收锯材的材积;按国家现行标准(GB/T144,GB4814)检验原木的等级和验收原木的材积;凡不符合上述标准规定的验收规范,尺寸达不到合同要求,甲方有权拒收,不合格材料,乙方须及时运出现场，否则甲方将视为无主物品进行清理。
五随货必备品和交付办法
产品出厂合格证及政府核发的检验检疫证明应随货备齐并交付甲方.
六结算方式及期限
1,验收合格后,双方每个月结算并支付货款一次;
2,甲方以银行转帐支票支付货款;
3,支付货款时,乙方需向甲方交付由甲方收料人员开具的材料或验收单。
七本合同解除的条件
乙方未按合同要求供应产品或所供锯材达不到甲方要求或甲方未按合同规定的期限付款,均成为本合同解除的条件;非甲方原因或不可抗力因素致使工程停建,缓建,本合同自动解除。
八违约责任
1、如方木规格质量不合格，偏差大，则乙方必须退换，如不退换甲方有权扣除乙方质保金，同时解除合约;
2、乙方未按甲方通知的时间和数量供货,影响甲方工程施工,造成经济损失由乙方承担,如果乙方供应不及，甲方有权另找供货商;
3、乙方所供应木材出现尺寸偏差或弯曲,不能用于工程施工,造成甲方经济损失的由乙方承担;
、甲方未按合同约定的时间付款,给乙方造成经济损失的,由甲方承担责任。
九合同争议的解决方式
本合同在履行过程中发生争议,由双方当事人协商解决,协商不成的,按下列第2种方式解决:
1.提交仲裁委员会仲裁;
2.依法向工程所在地人民法院起诉。
十其他约定事项
1、在工程施工过程中或工程后续阶段,对于小批量的锯材,乙方须无条件地供应,否则,将视为违约,违约方承担违约责任并赔偿损失。
2、在本合同履行过程中,乙方不得以任何借口或名义单方面中断供应,否则给甲方造成经济损失全部由乙方承担。
3、在合同约定的数量和单价范围内,乙方不得调高供应价格。
、乙方在供应过程中发生的运输安全事故由乙方自行承担,且须保证该事故不涉及到甲方。
5、未尽事宜,双方协商解决。
6、乙方需免费供应甲方食堂所有的做饭用木材。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日